ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от «06» августа 2015 г. № 531-пп

г. Магадан

О распределении субсидий

В целях реализации Подпрограммы «Оказание поддержки в

обеспечении жильем молодых семей» на 2014-2020 годы» государственной

программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей Магаданской области на 2014-2020 годы, утвержденной

постановлением администрации Магаданской области от 05 декабря

2013 г. № 1213-па «Об утверждении государственной программы

Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем

жителей Магаданской области на 2014-2020 годы», Правительство

Магаданской области постановляет:

1. Распределить субсидии между муниципальными образованиями,

участвующими в 2015 году в реализации Подпрограммы «Оказание

поддержки в обеспечении жильем молодых семей» на 2014-2020 годы»

государственной программы Магаданской области «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области на 2014-

2020 годы», для последующего предоставления молодым семьям –

участникам Подпрограммы дополнительной социальной выплаты при

рождении (усыновлении) каждого ребенка согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.

2

2. Распределить субсидии между муниципальными образованиями,

участвующими в реализации Подпрограммы «Оказание поддержки в

обеспечении жильем молодых семей» на 2014-2020 годы» государственной

программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем жителей Магаданской области на 2014-2020 годы», для

последующего предоставления молодым семьям – участникам

Подпрограммы социальной выплаты на приобретение (строительство)

жилья в 2015 году согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Журавлева Б.Ю.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор
Магаданской области                                           В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства

Магаданской области

      от «06» августа 2015 г. № 531-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ

между муниципальными образованиями, участвующими в 2015 году
в реализации Подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении

жильем молодых семей» на 2014-2020 годы» государственной
программы Магаданской области «Обеспечение доступным и
комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-

2020 годы», для последующего предоставления молодым семьям –
участникам Подпрограммы дополнительной социальной выплаты

при рождении (усыновлении) каждого ребенка

№

п/п

Наименование

получателя бюджетных средств

Объем средств

(тыс. рублей)
1 2 3

1. Муниципальное образование

«Город Магадан»

1821,525

2. Муниципальное образование

«Хасынский район»

81,0

3. Муниципальное образование

«Омсукчанский городской округ»

59,4

 Итого 1961,925

_______________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Магаданской области

      от «06» августа 2015 г. № 531-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ

между муниципальными образованиями, участвующими в 2015 году
 в реализации Подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении

жильем молодых семей» на 2014-2020 годы» государственной
программы Магаданской области «Обеспечение доступным

и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-
2020 годы», для последующего предоставления молодым семьям –
участникам Подпрограммы социальной выплаты на приобретение

(строительство) жилья в 2015 году

№
п/п

Наименование получателя
бюджетных средств

Объем средств
федерального

бюджета
(тыс. рублей)

Объем средств
областного
бюджета

(тыс. рублей)
1 2 3 4

  Муниципальное образование
«Город Магадан»

20712,05 22320,694

  Муниципальное образование
«Ольский район»

- 2459,553

  Муниципальное образование
«Омсукчанский городской
округ»

- 712,8

  Муниципальное образование
«Северо-Эвенский район»

- 157,658

  Муниципальное образование
«Среднеканский район»

- 163,548

  Муниципальное образование
«Сусуманский район»

- 236,747

  Муниципальное образование
«Тенькинский район»

- 251,427

2

№
п/п

Наименование получателя
бюджетных средств

Объем средств
федерального

бюджета
(тыс. рублей)

Объем средств
областного
бюджета

(тыс. рублей)
1 2 3 4

  Муниципальное образование
«Хасынский район»

- 2304,0

  Муниципальное образование
«Ягоднинский район»

- 1431,648

 Итого:

20712,05 30038,075

______________